様式（年度変更届）

【文書番号】
令和　　年　　月　　日

　千葉県総合教育センター所長　　様

学校名

校長名
（公印省略）

研修参加年度の変更について（報告）

　このことについて、下記のとおり報告します。

記

１　該当者職・氏名	職名：●●　氏名：●●　●●

２　研修事業	研修事業番号●●●●●●●●
研修事業名　令和●年度　●●●●●●●●●●研修

３　変更予定年度	令和●年度へ

４　変更事由	●●●●●●●のため

・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・報告の際は以下削除してください・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・
【備　考】
　・悉皆研修で、年度変更を行うことが可能な場合に使用します。
・年度変更届が受理された対象者は、変更予定年度に改めて研修対象者として指定されます。
・千葉県教育委員会が所管する学校の校長は、事前に千葉県総合教育センター担当に相談したのちに、本様式を千葉県総合教育センター宛てにメールで報告してください。
・市町村教育委員会が所管する学校の校長は、事前に市町村教育委員会をとおして教育事務所と相談したのちに、本様式を千葉県総合教育センター宛てにメールで報告してください。
・報告の際、研修報告書を添付し、未実施の研修については「未実施」と記入してください。

・報告方法は以下のとおりです。
　　　○メール
　　　　宛　　先：千葉県総合教育センター研修企画部（研修担当者名）宛て
　　　　アドレス：sosekk@mz.pref.chiba.lg.jp
　　　　件　　名：「（研修事業番号）（研修事業名）研修参加年度変更報告」